АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_11_» __07__2016 г. № 140
с. Первомайский
	Об     определении     видов    обязательных
и      исправительных     работ    и    перечня
организаций,   вкоторых    лица,  которым
назначено наказание  в  виде  обязательных
и  исправительных        работ,        отбывают
обязательные  и     исправительные   работы на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии  со  ст.49  ч.1, ст.50  ч.1  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации,  Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об     общих   принципах    организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Первомайского сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской областип о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено  наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории Первомайского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   согласно приложению №1
2. Определить виды исправительных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено  наказание в виде исправительных работ, отбывают исправительные работы, на территории Первомайского сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области   согласно приложению №2
3.Опубликовать данное постановлениев Печатном средстве массовой  информации Первомайскогосельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Первомайский вестник»
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                           К.И.Савков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
от 11 июля    2016 г №140

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
в которых лица, которым назначено наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,                                               на территории Первомайскогосельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация  Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

	1.  Работы по благоустройству улиц и других общественных мест:
- санитарная очистка и озеленение территории

- очистка от снега, уборка  от мусора территории

- сбор бытовых и прочих отходов

- побелка деревьев, бордюров

2. Погрузочно-разгрузочные работы

Приложение №2
к постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от  11 июля    2016 г. №140

ВИДЫ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,
в которых лица, которым назначено наказание
в виде исправительных  работ, отбывают исправительные  работы,                                               на территории Первомайскогосельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	№
п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды исправительных работ

	1
	2
	3
	4

1
	Открытое акционерное общество «Первомайский стекольный завод»
	2
	1.  Неквалифицированные работы

2
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	2
	1.  Неквалифицированные работы